
Expediente n.º: 217/2025
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

 ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 2025-0342 DE 07-05-2025 LISTA PROVISIONAL AL 
PROCESO DE SELECCIÓN POR PROMOCIÓN INTERNA DE DOS PLAZAS DE 

ADMINISTRATIVO/A FUNCIONARIO/A

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio  14/02/2025

Providencia de Alcaldía  14/02/2025

Informe de Secretaría  19/02/2025

Bases Generales de la Convocatoria  25/02/2025

Informe-Propuesta de Secretaría  25/02/2025

Acuerdo de la JGL aprobando la Convocatoria y las Bases  06/03/2025

Anuncio BOP  n. 49 de 12/03/2025

Anuncio BOE  n. 77 de 31/03/2025

Informe-Propuesta de Resolución lista provisional 06/05/2025
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección 
personal para cubrir en propiedad las plazas siguientes:

Servicio/Dependencia SECRETARÍA /INTERVENCIÓN

Id. Puesto U1/SG/SE02---U1/SE/IN02

Denominación del puesto ADMINISTRATIVO/A 

Naturaleza Funcionario de carrera 

Escala ADMINISTRACIÓN GENERAL

Subescala ADMINISTRATIVA 

Grupo/Subgrupo C1

Nivel 18

Jornada COMPLETA

N.º de vacantes  2

 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del 
personal de la función pública valenciana aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, 
del Consell  y el  artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985,  de 2 de abril,  de Bases del Régimen 
Local, 

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.1 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
K3

N
R

ST
S4

9D
K7

ZA
C

W
FR

JA
W

Q
F4

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

lo
sa

de
ns

ar
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NIF Nombre
Registro de 
Entrada

Fecha de Entrada

***2670** ANTONIO PÉREZ GARCÍA 2025-E-RE-504 17/04/2025 11:09

***2183** NOELIA VALLS SOLBES 2025-E-RE-503 17/04/2025 11:02

SEGUNDO.  Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes 
pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente Juan Carlos Palacios Pérez

Suplente Juan Albert Pastor

Vocal Mª José Hortelano Guardiola 

Suplente Manuel Rovira Blanquer

Vocal M.ª Amparo Berenguer Boronat

Suplente Teresa Ferrando Pérez

Vocal Rubén Mozo Martín

Suplente Manuel Rovira Blanquer

Secretario El de la Corporación o miembro de la misma en quien delegue.

Suplente  En quien delegue el de la Corporación

TERCERO. Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su 
conocimiento.

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la 
Provincia en la sede electrónica del Ayuntamiento [http://callosadensarria.sedelectronica.es], 
y en el Tablón de Anuncios.

Los aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles a partir de la publicación en el 
Boletín de la Provincia, para formular reclamaciones o subsanaciones.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.2 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
K3

N
R

ST
S4

9D
K7

ZA
C

W
FR

JA
W

Q
F4

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

lo
sa

de
ns

ar
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
	2025-05-08T14:32:25+0200
	Callosa d'en Sarrià
	ANDRES MOLINA FERRANDIZ - 21405702Q (FIRMA)
	Lo acepto




